DECRETO DEL RETTORE
Anno Accademico 2022/ 2023
N. 434 del 16/11/2022

Approvazione atti proceduta valutativa per la copertura di 1 posto di Professore
universitario di seconda fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 24, comma 5, Legge
n. 240/2010, per il Settore Concorsuale 09/G1 — Automatica, Settore Scientifico-
Disciplinare ING-INF/04 — Automatica, presso la Facolta Dipartimentale di Ingegnetia
(codice concorso: VAL-ASS/02_22).

IL RETTORE
Visto lo Statuto dell’Universita Campus Bio-Medico di Roma;
Vista la Legge 30 dicembre 2010 n, 240, recante notme in materia di organizzazione delle universita, di

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e
U'efficienza del sistema universitatio;

Visto il Decreto Rettorale n. 119 del 26 giugno 2014, di emanazione del Regolamento per la disciplina della
chiamata dei professori di ruolo di prima e seconda fascia in attuazione della Legge 240/2010, art. 18 e
art. 24 cc. 5 ¢ 6 e della chiamara diretta ai sensi della Legge 230/2005, art. 1, c. 9;

Visto il Decreto Rettorale n. 316 del giorno 8 settembre 2022, con il quale & stata indetta, tra le altre, n. 1
procedura valutativa per la copertura di n. 1 posto di Professore universitario di ruolo di seconda
fascia, nel Settore Concorsuale 09/G1 — Automatica, Settore Scientiﬁco-Disdpijnare ING-INF/04 -
Automatica, mediante chiamata ai sensi dell’art. 24, comma 5, Legge n. 240/2010, ptesso la Facolta
Dipartimentale di Ingegnesia (codice concorso: VAL-ASS/02_22);

Visto il Decreto Rettorale n. 386 del giomo 26 ottobre 2022, con il quale & stata nominata la Commissione
giudicatrice per la predetta procedura valutativa;

Visa 1 verbali redatti dalla Commissione giudicatrice;
Verificata  la regolariti formale degli atti;

Esaminato  ogni opportuno elemento;

DECRETA
Art. 1

Sono approvati gli atti della procedura valutativa per la copertura di n. 1 posto di Professore
universitario di seconda fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 24, comma 5, Legge n.
240/2010, nel Settore Concorsuale 09/G1 — Automatica, Settore Scientiﬂco—Discipljnare ING-
INF/04 — Automatica, presso la Facolta Dipartimentale di Ingegneria (codice concorso: VAL-
ASS/02_22).

Pagina 1 di 2




DECRETO DEL RETTORE
Anno Accademico 202212023
N. 434 del 16/11 /2022

Art. 2

Dagli atti della procedura valutativa, di cui allatt. 1 del presente Decreto, il Dott. Gabriele Oliva
nsulta qualificato alla chiamata, ai sensi dell’art. 24, comma 5, Legge n. 240/2010.

Art. 3
Il presente decreto entra in vigore dalla data di pubblicazione sul sito delP’Universiti:

https:/ /www.unicampus.it/it/info/ professori-i-ii-procedure-valutative.

Roma, 16 novembre 2022

L’Amministratore Delegato e Direttore Generale
(Dott. Andrea Rossi)

Figf%zﬁ?ﬁ‘\%ﬁ g{(ﬁ CAl,, o 1 R.ettore _ .
w’ r @? \ Q’Qk 3 / ) (Prof. Eugeiuo Guglielmelli)
\?ﬁ“ ‘9’3?5{ K 2y f \ GUGLIEIELLTEDGENIO
- ; /
' QO

/RS2
f 7700
f ol ,-P. o .'-:-»

ﬁ Pagina 2 di 2




